

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NAJEM

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem na terenie miasta Gorzów Śląski.

Lp.	Oznaczenie nieruchomości		Powierzchnia nieruchomości w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Okres najmu	Termin zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu najmu i zasady aktualizacji opłat	Termin wnoszenia opłat	Informacje o przeznaczeniu do wynajęcia
	Obręb	Nr KW Zapisy w KW obciążające nieruchomość								
	Nr działki									
1	Gorzów Śląski	OP1L/00007190/9 brak zapisów	0,1299	Nieruchomość gruntowa zabudowana Przedmiotem najmu będą pomieszczenia oznaczone na załączonym szkicu kolorem żółtym znajdujące się na piętrze oraz na parterze budynku o ogólnej pow. 104,57 m ²	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śl. Grunt ten znajduje się na terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej. Sposób zagospodarowania: Pomieszczenia administracyjno-biurowe	3 lata	7 dni od daty zawarcia umowy	Miesięczny czynsz najmu w wysokości netto 529,71 + VAT Czynsz dzierżawny za miesiąc wrzesień zostanie obliczony proporcjonalnie. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy dzierżawy.	Czynsz najmu płatny z góry na podstawie comiesięcznych faktur VAT wystawionych przez Wynajmującego w terminie do siódmego dnia każdego miesiąca z 7 dniowym terminem płatności	Nieruchomość zostanie wydzierżawiona w drodze bezprzetargowej
	1560 część									
2	Gorzów Śląski	OP1L/00017906/5 brak zapisów	0,1200	Nieruchomość gruntowa zabudowana Przedmiotem najmu będą pomieszczenia oznaczone na załączonym szkicu kolorem zielonym znajdujące się na piętrze oraz na parterze budynku o ogólnej pow. 82,16 m ²	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śl. Grunt ten znajduje się na terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej. Sposób zagospodarowania: Pomieszczenia administracyjno-biurowe	3 lata	7 dni od daty zawarcia umowy	Miesięczny czynsz najmu w wysokości netto 416,19 + VAT Czynsz dzierżawny za miesiąc wrzesień zostanie obliczony proporcjonalnie. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy dzierżawy.	Czynsz najmu płatny z góry na podstawie comiesięcznych faktur VAT wystawionych przez Wynajmującego w terminie do siódmego dnia każdego miesiąca z 7 dniowym terminem płatności	Nieruchomość zostanie wydzierżawiona w drodze bezprzetargowej
	1561 część									
3	Gorzów Śląski	OP1L/00017906/5 brak zapisów	0,1114	Nieruchomość gruntowa zabudowana Przedmiotem najmu będą pomieszczenia oznaczone na załączonym szkicu kolorem żółtym oznaczone numerami 1,2,5 o ogólnej pow. 68,65 m ²	Brak MPZP W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śl. Grunt ten znajduje się na terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej. Sposób zagospodarowania: Pomieszczenia garażowe	3 lata	7 dni od daty zawarcia umowy	Miesięczny czynsz najmu w wysokości netto 347,76 + VAT Czynsz dzierżawny za miesiąc wrzesień zostanie obliczony proporcjonalnie. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy dzierżawy.	Czynsz najmu płatny z góry na podstawie comiesięcznych faktur VAT wystawionych przez Wynajmującego w terminie do siódmego dnia każdego miesiąca z 7 dniowym terminem płatności	Nieruchomość zostanie wydzierżawiona w drodze bezprzetargowej
	1562 część									

BURMISTRZ

Rafał Kotarski